
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Hrusice

Ke Hřišti 142, 251 66 Hrusice
tel.č.: 323 655 326 | e-mail: ou@obec-hrusice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 8 Zastupitelstva obce Hrusice

konané dne 20. 6. 2023 v budově obecního úřadu Hrusice, Ke Hřišti 142 a on-line (MS Teams), od 18:30 hod.

1/8Z/2023 Zastupitelstvo  obce  Hrusice  určuje  za  ověřovatele  zápisu  Miroslava  Strnada  a  Tomáše
Staňka.

2/8Z/2023 Zastupitelstvo obce Hrusice schvaluje následující program jednání zastupitelstva:

Přivítání, kontrola účasti1.
Jmenování zapisovatele a volba ověřovatelů zápisu2.
Program jednání zastupitelstva3.
Zpráva kontrolního výboru4.
Darování pozemků parc. č. 2295 a 2269 Středočeskému kraji5.
Převzetí  pozemků  parc.  č.  2244/1-18  do  vlastnictví  obce  Hrusice  z  vlastnictví6.
Středočeského kraje
Dotace a dary pro spolky působící v obci Hrusice7.
Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - České dráhy/Obec Hrusice -8.
akce napojení na vodojem Peleška
Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - Povodí Vltavy/Obec Hrusice -9.
akce napojení na vodojem Peleška
Vstup obce Hrusice do DSO Společná voda10.
Rozpočtové opatření11.
Zadání vyhotovení projektové dokumentace, oprava nadjezdu nad dálnicí D112.
Zveřejnění záměru prodeje části obecních pozemků13.
Diskuse14.

3/8Z/2023 Zastupitelstvo obce Hrusice souhlasí s bezúplatným převodem pozemků parc č. 2295 a 2269
k.  ú.  Hrusice  do  vlastnictví  Středočeského  kraje.  Bezúplatný  převod  se  uskutečňuje
z důvodů, že se jedná o pozemky pod silnicí II/335 na které vykonává správu Středočeský
kraj respektive jeho příspěvková organizace a dále na základě toho, že Středočeský kraj
bezúplatně převádí pozemky pod místní komunikací (ulice Josefa Lady) na které vykonává
správu obec Hrusice.

4/8Z/2023 Zastupitelstvo  obce  Hrusice  souhlasí  s  bezúplatným  převodem  pozemků  ve  vlastnictví
Středočeského kraje, poz. parc. č. 2244/1-18 k. ú. Hrusice, do vlastnictví obce Hrusice.

5a/8Z/2023 Zastupitelstvo  obce  Hrusice  schvaluje  v  souladu  s  programem  pro  poskytování  dotací
neziskovým organizacím a spolkům dotaci z rozpočtu obce Hrusice spolku SH ČMS – Sbor
dobrovolných hasičů Hrusice, IČO 660 00 432 ve výši 40.000 Kč.

5b/8Z/2023 Zastupitelstvo  obce  Hrusice  schvaluje  v  souladu  s  programem  pro  poskytování  dotací
neziskovým organizacím a spolkům dotaci z rozpočtu obce Hrusice spolku Myslivecký spolek
Hrusice, IČO 660 03 342 ve výši 40.000 Kč.

5c/8Z/2023 Zastupitelstvo obce Hrusice souhlasí s poskytnutím finančního daru ve výši 10.000 Kč spolku
Hrusický Dobroběh, z.s., IČO 91 60 841.

5d/8Z/2023 Zastupitelstvo  obce  Hrusice  souhlasí  s  poskytnutím  finančního  daru  ve  výši  5.000  Kč
ZO ČSV, IČO 69781125 na zajištění činnosti a ochranu včelstev této základní organizaci.

6/8Z/2023 Zastupitelstvo obce Hrusice souhlasí s uzavřením Smlouvy o smlouvě budoucí mezi obcí
Hrusice a České dráhy a.s., IČ: 709 94 226, označenou číslem jednacím 56685/2023-025 (TS-
VB-2023/0088 HKR).



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

7/8Z/2023 Zastupitelstvo obce Hrusice souhlasí s uzavřením Smlouvy o smlouvě budoucí mezi obcí
Hrusice a Povodí Vltavy, s.p., IČ: 70889953, označenou číslem PVL-1340/2023/SML.

8a/8Z/2023 Zastupitelstvo obce Hrusice schvaluje vstup do dobrovolného svazku obcí Společná voda
d.s.o., IČO: 174 08 288, se sídlem Černoleská 1600, 256 01 Benešov.

8b/8Z/2023 Zastupitelstvo obce Hrusice souhlasí s účastí ve svazku a s podmínkami Smlouvy o vytvoření
dobrovolného svazku obcí ze dne 28.07.2022 a se stanovami Společná voda d.s.o., IČO:
174 08 288, se sídlem Černoleská 1600, 256 01 Benešov.

8c/8Z/2023 Zastupitelstvo obce Hrusice ukládá starostovi obce, zabezpečit provedení potřebných úkonů
vedoucích k realizaci  částí  I.  a II.  tohoto usnesení,  zejména vypracovat žádost o přijetí
do dobrovolného svazku obcí Společná voda d.s.o. a doručit ji radě dobrovolného svazku
obcí.

9/8Z/2023 Zastupitelstvo  obce  Hrusice  schvaluje  rozpočtové  opatření  č.  6/2023,  které  je  nedílnou
součástí zápisu ze zasedání.

10/8Z/2023 Zastupitelstvo obce Hrusice souhlasí s nabídkou č. 115/2023/MDr na provedení projektových
prací  pro  přípravu  opravy  mostu  ev.  č.  DN1-029  a  v  souladu  se  zákonem o  zadávání
Veřejných  zakázek  a  vnitřní  směrnicí  obecního  úřadu  přímo  zadává  zpracování
společnosti  Mott  MacDonald  CZ,  spol.  s  r.o.,  IČ  48588733.

11/8Z/2023 Zastupitelstvo  obce  Hrusice  nesouhlasí  se  zveřejněním  záměru  ohledně  prodeje  části
obecního pozemku parc. č. 1649/1 k. ú. Hrusice a tím pádem ani s prodejem výše zmíněné
části obecního pozemku.

Mgr. Petr Sklenář
starosta  obce


